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מ"י 34289/05/16 – מדינת ישראל נגד אושר סיבוני
בית משפט השלום בראשון לציון

05 יוני 2016 מ"י 34289-05-16 מדינת ישראל נ' סיבוני
  

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד אושר סיבוני

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר וולף שארב

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד נעמה אלחדד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה חמישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 16.5.16 בחשד לביצוע עבירות של החזקת מטען חבלה שלא כדין, קשירת קשר לפשע ונהיגה
בפסילה.

מאחר שמדובר בהארכת מעצר מתקדמת יש לקרוא החלטתי זו בהמשך להחלטות קודמות ואינני מוצא טעם לחזור על
שכבר אמרתי וכתבתי בכל הנוגע לטיב החשד ועוצמתו וכן למסוכנותו של החשוד.

במהלך הימים האחרונים התקדמה החקירה בעניינו של החשוד כמו גם בעניינם של מעורבים אחרים בפרשה, כפי
שפורט בנספח החדש בסעיף 6 בעמ' 4 בבמ/1.
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מבין כלל המסמכים שהוצגו לעיוני סומן על ידי מסמך במ/2 שהוא למעשה חוות הדעת של מעבדות מז"פ לפיו עולה
שהמטען שנתפס הינו אכן מטען חבלה.

כמו כן, במסגרת החקירה נעצר היום חשוד נוסף מדובר בחשוד ששמו עלה בשלב מוקדם יותר של החקירה ואף נגבתה
ממנו הודעה.

כמו כן, נבחנים מספר כיווני חקירה כפי שעולה מסעיף 7 בבמ/1 ובעניין זה ניתן לומר שהיחידה החוקרת החלה לבצע
מספר פעולות חקירה שטרם הסתיימו.

כפי שניתן לראות מפעולות החקירה שבוצעו ואלו אותן מבקשת היחידה החוקרת לבצע מדובר בפעולות חקירה
שהתוצאה של אחת גוררת פעולה נוספת או שפעולה אחת תלויה בסיומה של הפעולה הקודמת.

לא ניתן להתעלם מפרק הזמן הארוך בו שוהה החשוד במעצר. אולם גם לא ניתן לומר שהיחידה החוקרת אינה
מתקדמת בחקירה גם אם ההתקדמות הינה התקדמות איטית. בכל הנוגע לחוות הדעת אכן מסכים אני עם דברי ב"כ
החשוד שמדובר בפרק זמן ארוך מאוד ובמסגרתו ניתן היה לקדם את קבלת כלל חוות הדעת. גם בעניין זה ניתן לומר

שלא ניתן לבצע את כל הבדיקות במקביל ואכן מבין כלל הפעולות בוצעו עד כה שתי בדיקות שהניבו תוצאות המבססות
חשד מעבר לסביר כלומר שמדובר בחומר נפיץ ושמדובר במטען חבלה. עתה מצפה היחידה החוקרת לקבל לידיה את

התוצאות של יתר בדיקות מז"פ ובענין זה הוצג לעיוני מסמך שסומן במ/3.

לאור האמור, ובשים לב להתפתחויות בחקירה שמאפשרות ביצוען של פעולות חקירה נוספות וכן תוצרים נוספים שעל
היחידה החוקרת לקבל ביום או ביומיים הקרובים כפי שנכתב על ידי ב"כ המבקשת על גבי הנספח הסודי, אינני סבור

שניתן לשקול את שחרורו של החשוד בשלב זה, שכן הפוטנציאל החקירתי עדיין קיים.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 9.6.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

לדיון הבא, ככל שהחקירה לא תסתיים, אבקש פירוט בכתב מהיחידה החוקרת של כל פעולות החקירה המבוקשות היום
ושלא תתבצענה עד יום חמישי.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.
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עמית מיכלס , שופט
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